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Tee lyhyttä työtä lyijyisten ja voimakkaasti saastuneiden piippujen
kanssa käsipyssyissä, kivääreissä ja haulikoissa

Laajat valikoimat BROWNELLS piippuharjoja kivääreihin, pistooleihin ja
haulikoihin. Eri kaliipereja ja pakkauskokoja. 8-32 uroskierre tavallisissa
kivääri- ja pistoolikaliipereissa sopii kaikkiin US puhdistuspuikkoihin (Dewey -
puikkoihin adapterilla). Haulikko ja erikoiskaliiperit eri kierteillä.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS DOUBLE-TUFF BRONZE RIFLE BRUSH 338 CALIBER 3 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 084144338
Valm.nro:
Kaliiperi: 338 Caliber (.338)
Lukumäärä: -
Tyyli: Rifle
Määrä: 3
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 8mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806031128

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet/Piippuharjat
https://www.brownells.fi/DOUBLE-TUFF-BORE-BRUSH-Fits-338-Rifle-pak-3-BROWNELLS-338-Caliber-338-084144338
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet BROWNELLS PIIPPUHARJAT ERI
ASEISIIN BROWNELLS 338 CALIBER DOUBLETUFF
BRONZE RIFLE BRUSH 3/PACK
Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLS PIIPPUHARJAT ERI ASEISIIN BROWNELLS 338 CALIBER DOUBLETUFF BRONZE
RIFLE BRUSH. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan tehokasta puhdistusta kivääriaseidesi piipuissa.
Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, eli piippujen puhdistustyökaluna.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista aina piippuharja ennen käyttöä. Älä käytä, jos se on vaurioitunut tai kulunut.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja säädöksiä, jotka koskevat aseiden ja puhdistustyökalujen käyttöä ja
omistusta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotetapauksista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Henkilökohtainen suojaus: Käytä aina silmäsuojaa piippuharjaa käyttäessäsi estääksesi roskien
pääsyn silmiin.
Käsittely: Käsittele piippuharjaa varoen. Harjakset on suunniteltu hankaamiseen ja voivat aiheuttaa
vammoja väärinkäytön seurauksena.
Puhdistusalue: Käytä piippuharjaa hyvin tuuletetussa tilassa välttääksesi puhdistusaineiden tai roskien
hengittämistä.
Kierreyhteensopivuus: Varmista, että piippuharjan kierteet ovat yhteensopivia aseesi puhdistuspuikon
kanssa vaurioiden estämiseksi.
Kemikaalien käyttö: Jos käytät puhdistussuihkeita, varmista, että ne ovat turvallisia käytettäväksi
pronssiharjojen kanssa ja noudata valmistajan ohjeita.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Valitse sopiva piippuharja aseesi kaliiperin mukaan.
Varmista, että piippuharjan kierteet vastaavat puhdistuspuikkoa (832 kivääriharjoille, 1032 tietyille
kiväärikaliipereille ja 5/16"27 haulikkoharjoille).
Kiinnitä piippuharja tiukasti puhdistuspuikkoon.

Käyttö:2.

Aseta piippuharja varovasti aseen piippuun naarmujen välttämiseksi.
Käännä harjaa samalla kun työnnät sen läpi piipun maksimoidaksesi puhdistusteho.
Pahojen jäämien kohdalla voit levittää sopivaa puhdistussuihketta ennen harjan käyttöä.
Puhdistuksen jälkeen poista piippuharja ja tarkista se kulumisen tai vaurioiden varalta.

Käytön jälkeinen hoito:3.

Puhdista piippuharja jokaisen käytön jälkeen roskien ja puhdistusaineiden poistamiseksi.
Säilytä piippuharja kuivassa paikassa korroosion estämiseksi.



Hävitysohjeet
Hävitä piippuharja vastuullisesti paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä piippuharjaa tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on saastunut vaarallisilla materiaaleilla.

Lisätiedot ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä BROWNELLS PIIPPUHARJAT ERI ASEISIIN BROWNELLS 338 CALIBER DOUBLETUFF
BRONZE RIFLE BRUSHin turvallisuudesta tai käytöstä, ota yhteyttä valmistajaan tai tarkista tuotepakkauksesta
lisätietoja.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan puhdistuskokemuksen BROWNELLS
PIIPPUHARJAT ERI ASEISIIN BROWNELLS 338 CALIBER DOUBLETUFF BRONZE RIFLE BRUSHin kanssa. Kiitos
huomiostasi turvallisuuteen.
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